
HA! ACH, UBOHÁ 
KRÁLOVNIČKA SE 

ZÁSTUPEM SLUHŮ! 
MUSÍTE HROZNĚ  

TRPĚT.

SPŘÁTELILA JSEM SE  
S LEIOU A OSTATNÍMI, JEN  
ABYCH JE ZRADILA. TO NIC  

NEMĚNÍ NA TOM, ŽE JSME BYLI 
PŘÁTELÉ A JÁ JEN ČEKALA,  

AŽ JE BUDU MOCT BODNOUT  
DO ZAD. NA TOHLE NEJSEM 

ZROVNA PYŠNÁ…

ALE ANI TAK SI 
NESTĚŽUJINESTĚŽUJI. JE TO 
POVINNOST. MOJE 

POVINNOST.

VÍTE, JAK  
TENTO SVĚT 
VŮBEC MŮŽE 
EXISTOVAT?

OVŠEM. DÍKY 
JEHLEJEHLE.

OPOŘE CELÉ VAŠÍ 
INFRASTRUKTURY.

POSTAVILI JI, KDYŽ SHU-TORUN  
OSÍDLILI. VELIKÁ STAVBA SKRZE CELOU 
PLANETU. VYUŽÍVÁ GRAVITAČNÍ POLE 

JÁDRA A ČERPÁ Z NICH ENERGII.

NA SHU-TORUNU 
VYUŽÍVÁME ENERGETICKÉ 
ŠTÍTY JAKO JINÉ SVĚTY 

TŘEBA VODU…   

PODLE NÁVŠTĚVNÍKŮ JE 
SHU-TORUN ZÁZRAK.

NIKOLI. SHU-TORUN  
JE DÍLO. VŠE, CO MÁME, 
SPOČÍVÁ NA TĚCH, KTEŘÍ 
PŘIŠLI PŘED NÁMI, A MY 

NESMÍME ZKLAMAT.

DĚLÁME, CO 
MUSÍME. SNAŽÍME 

SE VYHOVĚT 
IMPÉRIU.

A TO VŠE, 
ABYCHOM 
PŘETRVALI.

JSEM KRÁLOVNA 
SHU-TORUNU A TO JE 
MÁ POVINNOST VŮČI 

MINULOSTI, PŘÍTOMNOSTI 
I BUDOUCNOSTI NAŠEHO 

ZÁZRAČNÉHO SVĚTA.

CO VIDÍM,  
KDYŽ SE 
NA JEHLU 
PODÍVÁM?

VIDÍM 
ZRCADLOZRCADLO.

JÁJÁ JSEM JEHLA. 
JÁ JSEM TO, CO 
DRŽÍ TENTO SVĚT 

POHROMADĚ.


